
UCHWAŁA NR 84/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie § 25 ust. 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 
oraz §3 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”, przyjętego uchwałą Nr 32/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 07.06.2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r.: 

1) kwiecień - maj: opiniowanie wykonania planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” i przygotowanie wniosku absolutoryjnego, 

2) lipiec - sierpień: kontrola wykorzystania środków z dotacji FRPA w I półroczu 2024 r., 

3) wrzesień: analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 r., 

4) listopad - grudzień: opiniowanie projektu budżetu na 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-
Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF15C21A-F538-4840-983E-082B5B9D9B3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 25 ust. 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 
Komisja Rewizyjna działa w oparciu o roczny plan uchwalony przez Zgromadzenie. Na podstawie 
zatwierdzonego planu Komisja Rewizyjna prowadzi działania, których ramy zostały szczegółowo określone 
w Regulaminie Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”, przyjętym uchwałą Nr 32/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 07.06.2023 r. 

Działania Komisji Rewizyjnej, podjęte na podstawie przedstawionego w uchwale planu, będą uwzględniać 
gospodarność, rzetelność i celowość działań Zarządu Związku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF15C21A-F538-4840-983E-082B5B9D9B3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 84/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


